
IV “TROFEO NACIONAL PINGUINOS”
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/03/2024 11:36

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 03/03/2024 11:36

Fecha/Date: 3-mar.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 35 LARA YAGUE MONTESINOS ARGANDA CMP MADRILEÑA 38 10

2º 33 ELSA ROMERO MONROY ARGANDA CMP MADRILEÑA 37 10

3º 30 LLUNA DE LOS. BUEIS RIOBELLO A.D.NOVARES ASTURIANA 36 1

4º 19 JULIA GONZALVO HERNÁNDEZ MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 35

5º 7 DANIELA AMOR GIL VALENZUELA CP 2MIL6 ARAGONESA 34

6º 22 IONA JOHNSTON LGOA UDC TXANTREA NAVARRA 33

7º 28 SARA FERNÁNDEZ PADILLA PATÍN DE ORO MADRILEÑA 32

8º 27 ROCIO MONTILLA  BAENA CD AMAYA NAVARRA 31

9º 12 MARIANA VALENCIA POSADA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA30

10º 13 VICTORIA GIOVANARDI SUAZA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 29

11º 14 JULIA CLIMENT COLOM ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 28

12º 25 NATALIA MUÑOZ SALAS AVANT CLUB PATINATGEVALENCIANA 27 DNF

13º 8 CARLA PARRO ESPINILLA ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 26 DNF

14º 32 NOA CASADO FARPON A.D.NOVARES ASTURIANA 25 DNF

15º 37 PAULA BARROSO ALEGRE ARGANDA CMP MADRILEÑA 24 DNF

16º 10 LOLA PEREA ORTEGA CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 23 DNF

17º 21 VERENA RUIZ DIAZ M-URBAN MURCIANA 22 DNF

18º 6 MAIA ECHEGARAY QUEVEDO AL-ANDALUS (MÁLAGA) ANDALUZA 21 DNF

19º 17 NAGORE PUENTE OBLANCA BFH BURGOS CASTILLA LEON 20 DNF

20º 34 CARLA ORDOÑEZ JIMENEZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 19 DNF

21º 26 MAIALEN BENITO UGARTE CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA18 DNF

22º 20 ITZIAR BELLE ANCHELERGUES MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 17 DNF

23º 18 ALEJANDRA CABELLO CORREA CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 DNF

24º 15 ARIADNA SÁNCHEZ ARAQUE CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA15 DNF

25º 39 DANIELA FERNÁNDEZ GARCÍA ARGANDA CMP MADRILEÑA 14 DNF

26º 23 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 13 DNF

27º 41 ANTÍA GONZÁLEZ DE LA TORRE ARGANDA CMP MADRILEÑA 11,5

27º 36 ADHARA MORA ARGANDA CMP MADRILEÑA 11,5

29º 16 IRENE CANDEL DÍAZ-PLAZA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA9,5

29º 5 SHEILA FERRER GARCIA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA9,5

31º 11 ZOE GONZÁLEZ JIMÉNEZ CPV RIVAS MADRILEÑA 7,5

31º 40 VALERIA CORTÉS VALERO ARGANDA CMP MADRILEÑA 7,5

33º 4 AMELÍ MURIEL GOMEZ TELLARINI AVANT CLUB PATINATGEVALENCIANA 5,5

33º 42 VALERIA LÓPEZ VILCHEZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 5,5

35º 2 MARTINA SANZ PÉREZ CPV RIVAS MADRILEÑA 4

36º 3 NEREA SERRANO LOPEZ CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 3

37º 24 EVA FERNÁNDEZ OLEA PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2

38º 9 NAIARA VALENTINA LOZANO CHARRIA CLUB DEPORTIVO VELOCIDAD MALLORCABALEAR 1



IV “TROFEO NACIONAL PINGUINOS”

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

3-mar.-24 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 

TODAS 03-mar

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 35 LARA YAGUE MONTESINOS ARGANDA CMP MADRILEÑA 38 38

2º 33 ELSA ROMERO MONROY ARGANDA CMP MADRILEÑA 37 37

3º 30 LLUNA DE LOS. BUEIS RIOBELLO A.D.NOVARES ASTURIANA 36 36

4º 19 JULIA GONZALVO HERNÁNDEZ MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 35 35

5º 7 DANIELA AMOR GIL VALENZUELA CP 2MIL6 ARAGONESA 34 34

6º 22 IONA JOHNSTON LGOA UDC TXANTREA NAVARRA 33 33

7º 28 SARA FERNÁNDEZ PADILLA PATÍN DE ORO MADRILEÑA 32 32

8º 27 ROCIO MONTILLA  BAENA CD AMAYA NAVARRA 31 31

9º 12 MARIANA VALENCIA POSADA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 30 30

10º 13 VICTORIA GIOVANARDI SUAZA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 29 29

11º 14 JULIA CLIMENT COLOM ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 28 28

12º 25 NATALIA MUÑOZ SALAS AVANT CLUB PATINATGEVALENCIANA 27 27

13º 8 CARLA PARRO ESPINILLA ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 26 26

14º 32 NOA CASADO FARPON A.D.NOVARES ASTURIANA 25 25

15º 37 PAULA BARROSO ALEGRE ARGANDA CMP MADRILEÑA 24 24

16º 10 LOLA PEREA ORTEGA CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 23 23

17º 21 VERENA RUIZ DIAZ M-URBAN MURCIANA 22 22

18º 6 MAIA ECHEGARAY QUEVEDO AL-ANDALUS (MÁLAGA) ANDALUZA 21 21

19º 17 NAGORE PUENTE OBLANCA BFH BURGOS CASTILLA LEON 20 20

20º 34 CARLA ORDOÑEZ JIMENEZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 19 19

21º 26 MAIALEN BENITO UGARTE CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 18 18

22º 20 ITZIAR BELLE ANCHELERGUES MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 17 17

23º 18 ALEJANDRA CABELLO CORREA CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 16

24º 15 ARIADNA SÁNCHEZ ARAQUE CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 15 15

25º 39 DANIELA FERNÁNDEZ GARCÍA ARGANDA CMP MADRILEÑA 14 14

26º 23 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 13 13

27º 36 ADHARA MORA ARGANDA CMP MADRILEÑA 11,5 11,5

28º 41 ANTÍA GONZÁLEZ DE LA TORRE ARGANDA CMP MADRILEÑA 11,5 11,5

29º 5 SHEILA FERRER GARCIA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA 9,5 9,5

30º 16 IRENE CANDEL DÍAZ-PLAZA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 9,5 9,5

31º 11 ZOE GONZÁLEZ JIMÉNEZ CPV RIVAS MADRILEÑA 7,5 7,5

32º 40 VALERIA CORTÉS VALERO ARGANDA CMP MADRILEÑA 7,5 7,5

33º 4 AMELÍ MURIEL GOMEZ TELLARINI AVANT CLUB PATINATGEVALENCIANA 5,5 5,5

34º 42 VALERIA LÓPEZ VILCHEZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 5,5 5,5

35º 2 MARTINA SANZ PÉREZ CPV RIVAS MADRILEÑA 4 4

36º 3 NEREA SERRANO LOPEZ CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 3 3

37º 24 EVA FERNÁNDEZ OLEA PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 2

38º 9 NAIARA VALENTINA LOZANO CHARRIA CLUB DEPORTIVO VELOCIDAD MALLORCABALEAR 1 1


